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COMIMEX : La sécurité passe par la qualité

FICHE TECHNIQUE : M-782CA

TYPE DE PRODUIT :

Face Profil Arrière Haut

310 mm
130 mm

173 mm

15
1 

m
m

Distributeur de papier toilette grands rouleaux

RÉFÉRENCE DU PRODUIT :
M-782CA

CARACTÉRISTIQUES :
À poser en applique
Fermeture à clef
Voyant pour le contrôle du niveau
Conçu pour les collectivités
Pour rouleaux jumbo standard (Ø max : 306 mm)
2 mandrins pour les 2 standards du marché : ≥ à 33 mm ou ≥ à 70 mm

MATÉRIAUX ET FINITION :
En acier blanc

DIMENSIONS :

LIVRÉ AVEC :
Vis / Chevilles / Clef
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CONDITIONNEMENT :
Unitaire dans un emballage carton

LIEUX D’UTILISATION :
Lieux publics, collectivités, restaurants


